
    
    
    
    
     

COMUNE DI RANDAZZO 
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA 

     
 

 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema 
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi 
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 1 

 
1°  SEGR.-AFFARI GENERALI-SERVIZI SOCIALI -DEMOG 

 
 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE 
N. 193 del 27-09-2024 

 
 

OGGETTO: Approvazione disciplinare d'incarico  per affidamento funzioni di nucleo di 
valutazione del Comune di Randazzo. 

 
Premesso che con Decreto della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco n.22 del 26/09/2024 
sono stati individuati componenti del Nucleo di Valutazione il Dott. Arturo Bianco, il Dott. Simone 
Carmignani , la Dott.ssa Francesca Sellaro  facenti parte della Società Coim idea srl; 
Che per l’espletamento degli adempimenti previsti dalla legge attribuiti agli equivalenti Organismi 
Indipendenti di Valutazione e dal vigente Regolamento si  rende necessario stipulare una convenzione  per 
disciplinare i rapporti tra l’Ente e la società Coim idea srl, che ha individuato n.3 specialisti idonei alla 
composizione del Nucleo di Valutazione del Comune di Randazzo; 
Atteso che il Responsabile del I Settore Operativo Com. Gaetano Cullurà  attesta di non versare in 
situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse in relazione al presente atto; 
Ritenuto di dover procedere all’approvazione del suddetto schema di disciplinare d’incarico; 
Visto il decreto della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco n.15 del 29/7/2024 di nomina del 
Responsabile del I Settore " Affari Generali-Servizi Demografici- Politiche Abitative – Sport e Turismo": 
VISTO l’O.R.EE.LL.; 
VISTO il D.Lgs 267/2000 e ss.mm.ii.; 
VISTO il vigente regolamento degli uffici e dei servizi; 
 
    SI PROPONE  
 
 

1. Di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce 
motivazione, ai sensi dell'art. 3 della L.R. 21 maggio 2019, n.7 

2. di approvare lo schema di disciplinare d’incarico per il funzionamento del Nucleo di Valutazione del 
Comune di Randazzo, che ivi si allega per fare parte integrante e sostanziale della presente. 

3. Rendere noto che la struttura amministrativa competente è il 1^ Settore "Affari Generali – Servizi 
Sociali – Servizi Demografici – Politiche Abitative – Sport e Turismo". 

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi e 
la pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente secondo le norme vigenti. 

5. Rendere noto che avverso il presente provvedimento è consentito ricorso straordinario al Presidente 
della Regione Siciliana e giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale rispettivamente 
entro 120 e 60 giorni a partire dal giorno successivo alla pubblicazione all’albo pretorio online del 
presente provvedimento.  

 
 
 



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema 
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi 
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 2 

Il Responsabile del Procedimento 
   

 
  



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema 
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi 
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 3 

 

    
    
    
    
     

COMUNE DI RANDAZZO 
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA 

     
 

1°  SEGR.-AFFARI GENERALI-SERVIZI SOCIALI -DEMOG 
 
 

DETERMINAZIONE N. 193 del 27-09-2024 
Reg. Gen. N. 625 del 27-09-2024 

 
 

OGGETTO: Approvazione disciplinare d'incarico  per affidamento funzioni di nucleo di 
valutazione del Comune di Randazzo. 

 
IL CAPO SETTORE 

 

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto, il cui testo è trascritto nel documento 
allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato 
con delibera di G.M. n. 17 del 19.02.2016; 
VISTO il Decreto Sindacale n. 9 del 21.05.2019 di nomina dei capi settore e conferimento posizione 
organizzativa ai sensi dell'Art. 13 comma 3, del C.C.N.L. sottoscritto il 21 maggio 2018; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
VISTA la Legge n. 142/90, recepita dalla Legge Regionale 48/91; 
VISTA la Legge Regionale 7 settembre 1998 n. 23; 
RITENUTO di dover fare proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto, in 
quanto meritevole di approvazione; 
VISTO l’O.R.EE.LL vigente in Sicilia 
 

DETERMINA 
 

1. Di fare propria e, quindi, di approvare la proposta di determinazione come da testo risultante 
dal documento allegato alla presente, per farne parte integrante e sostanziale; 

2. Disporre la trasmissione della presente, a cura del Responsabile del Procedimento, agli 
organi e agli uffici competenti. 

 
Il Capo Settore 

 GAETANO CULLURA' 



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema 
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi 
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 4 

 
 



 
Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi 
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema 
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi 
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati: 

Pag. 5 

 






